UBND TỈNH NINH THUẬN

VĂN PHÒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ-VPUB       Ninh Thuận, ngày      tháng 9 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Quy chế Quản lý và sử dụng tài sản công

tại Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh

CHÁNH VĂN PHÒNG ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Quyết định số 46/2021/QĐ-UBND ngày 09/8/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh

Ninh Thuận quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Văn phòng

Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận;

Căn cứ Thông tư số 144/2017/TT-BTC ngày 29/12/2017 của Bộ Tài chính hướng

dẫn một số nội dung của Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Quyết định số 68/2018/QĐ-UBND ngày 07/8/2018 của Ủy ban nhân dân tỉnh

ban hành quy định phân cấp quản lý tài sản công của tỉnh Ninh Thuận;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Hành chính – Quản Trị,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế Quản lý và sử dụng tài sản công

tại Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận, gồm 5 Chương, 17 Điều.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Trưởng các phòng, ban chuyên môn và cán bộ, công chức, người lao động Văn

phòng Ủy ban nhân dân tỉnh chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Sở Tài chính;

- Lãnh đạo VP;
- Lưu: VT, KT.

Hồ Sĩ Sơn

		2021-09-08T11:19:23+0700

		2021-09-17T10:32:31+0700

		2021-09-17T10:32:48+0700